
ZARZĄDZENIE NR 127/VIII/2024               
BURMISTRZA GOŁDAPI 

z dnia 30 sierpnia 2024 roku 
 
 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Gołdap w 2024 roku 
 
 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 247 ust. 1,  art. 257 pkt 3 ustawy  z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych  (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.), zarządzam co następuje: 
 
§ 1.  1. Dokonuje się zmiany w planie dochodów budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 
 
2. Plan dochodów po dokonanych zmianach wynosi  136.649.547,47 zł, w tym: 
 
- dochody bieżące – 111.943.650,75 zł;  
- dochody majątkowe – 24.705.896,72 zł. 
 
§ 2. 1. Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 
 
2. Plan wydatków po dokonanych zmianach wynosi 142.019.485,91 zł, w tym: 
 
- wydatki bieżące –  112.702.812,65 zł;  
- wydatki majątkowe – 29.316.673,26 zł. 
 
§ 3. Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych gminie ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 3. 
 
§ 4. Przychody i rozchody budżetu w 2024 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 4. 
 
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 
 
 
 
 
        BURMISTRZ GOŁDAPI 
 
                                                                                                        KONRAD KAZANIECKI 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



UZASADNIENIE 
 

do Zarządzenia Nr  127/VIII/2024  Burmistrza Gołdapi z dnia 30 sierpnia 2024 roku w sprawie 
wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Gołdap w 2024 roku 

 
ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW 
 
W rozdziale 75113 na podstawie pisma KBW Delegatura w Olsztynie znak: DOL.803.8.2024 zwiększa 
się plan dotacji celowej z przeznaczeniem na pokrycie kosztów przekazywania dokumentacji z wyborów  
do Parlamentu Europejskiego do Archiwum Państwowego.    
 
W rozdziale 85195  na podstawie Decyzji Wojewody Warmińsko-Mazurskiego Nr FB 246/2024 z dnia 
26 sierpnia 2024 roku zwiększa się plan dotacji celowej z przeznaczeniem na finansowanie kosztów 
wydawania decyzji w sprawach świadczeniobiorców innych niż ubezpieczeni spełniający kryterium 
dochodowe, o którym mowa w art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki 
zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych  
 
W rozdziale 85213  na podstawie Decyzji Wojewody Warmińsko-Mazurskiego Nr FB 244/2024 z dnia 
21 sierpnia 2024 roku zmniejsza się plan dotacji celowej z przeznaczeniem na opłacanie składek na 
ubezpieczenie zdrowotne określonych w przepisach o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych 
ze środków publicznych, o którym mowa w art. 17 ust. 1 pkt 20 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej (Dz. U. z 2023, poz. 901 ze zm.) 
 
W rozdziale 85219  na podstawie Decyzji Wojewody Warmińsko-Mazurskiego Nr FB 247/2024 z dnia 
26 sierpnia 2024 roku zwiększa się plan dotacji celowej z przeznaczeniem na wypłaty wynagrodzenia 
za sprawowanie opieki, zgodnie z art. 18 ust. 1 pkt 9 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej (Dz. U. z 2023 r. poz. 901 ze zm.) oraz na obsługę tego zadania, zgodnie z art. 18 ust. 2 i 3 
cytowanej ustawy.   
 
 
 
ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW 
 
W rozdziale 75075  dokonuje się przesunięć między paragrafami dostosowując plan wydatków do 
bieżących potrzeb. 
 
W rozdziale 75113 zwiększa się plan wydatków z przeznaczeniem na pokrycie kosztów przekazywania 
dokumentacji z wyborów  do Parlamentu Europejskiego do Archiwum Państwowego.    
 
W dziale 801  dokonuje się przesunięć między paragrafami dostosowując plan wydatków do bieżących 
potrzeb jednostek oświatowych. 
 
W rozdziale 85154  dokonuje się przesunięć między paragrafami dostosowując plan wydatków do 
bieżących potrzeb. 
 
W rozdziale 85195 zwiększa się plan wydatków z przeznaczeniem na finansowanie kosztów 
wydawania decyzji w sprawach świadczeniobiorców innych niż ubezpieczeni spełniający kryterium 
dochodowe, o którym mowa w art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki 
zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych  
 
W rozdziale 85213  zmniejsza się plan wydatków z przeznaczeniem na opłacanie składek na 
ubezpieczenie zdrowotne określonych w przepisach o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych 
ze środków publicznych, o którym mowa w art. 17 ust. 1 pkt 20 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej (Dz. U. z 2023, poz. 901 ze zm.) 
 
W rozdziale 85219  zwiększa się plan wydatków z przeznaczeniem na wypłaty wynagrodzenia za 
sprawowanie opieki, zgodnie z art. 18 ust. 1 pkt 9 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 901 ze zm.) oraz na obsługę tego zadania, zgodnie z art. 18 ust. 2 i 3 cytowanej 
ustawy. 
 



Strona 1 z 2

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 127/VIII/2024 Burmistrza Gołdapi z dnia 30 sierpnia 2024 roku
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

751 450 425,00Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 0,00 500,00 450 925,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75113 131 893,00Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 500,00 132 393,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 131 893,00 0,00 500,00 132 393,00

851 1 710,00Ochrona zdrowia 0,00 1 290,00 3 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85195 1 710,00Pozostała działalność 0,00 1 290,00 3 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 1 710,00 0,00 1 290,00 3 000,00

852 4 728 005,15Pomoc społeczna -4 106,00 7 673,00 4 731 572,15

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85213 70 218,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum

 

integracji społecznej

-4 106,00 0,00 66 112,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00



Strona 2 z 2

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 70 218,00 -4 106,00 0,00 66 112,00

85219 537 595,00Ośrodki pomocy społecznej 0,00 7 673,00 545 268,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 46 908,00 0,00 7 673,00 54 581,00

111 938 293,75razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
527 822,99 0,00 0,00 527 822,99

-4 106,00 9 463,00 111 943 650,75

majątkowe
24 705 896,72razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 526 765,47 0,00 0,00 1 526 765,47

0,00 0,00 24 705 896,72

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 136 644 190,47

2 054 588,46
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 2 054 588,46

-4 106,00 136 649 547,479 463,00



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 127/VIII/2024 Burmistrza Gołdapi z dnia 30 sierpnia 2024 roku

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

750 Administracja publiczna

przed zmianą 14 909 689,32 14 459 689,32 13 875 089,32 10 912 833,20 2 962 256,12 14 000,00 570 600,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 300 000,00 0,00 0,00
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 14 909 689,32 14 459 689,32 13 875 089,32 10 912 833,20 2 962 256,12 14 000,00 570 600,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 300 000,00 0,00 0,00

75075 Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

przed zmianą 271 974,00 271 974,00 261 974,00 24 300,00 237 674,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 271 974,00 271 974,00 261 974,00 24 300,00 237 674,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 4 500,00 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 18 700,00 18 700,00 18 700,00 18 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 19 200,00 19 200,00 19 200,00 19 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

przed zmianą 450 425,00 450 425,00 180 985,00 128 743,97 52 241,03 0,00 269 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 450 925,00 450 925,00 181 485,00 128 743,97 52 741,03 0,00 269 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75113 Wybory do Parlamentu
Europejskiego

przed zmianą 131 893,00 131 893,00 53 893,00 47 941,52 5 951,48 0,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 132 393,00 132 393,00 54 393,00 47 941,52 6 451,48 0,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 5 297,70 5 297,70 5 297,70 0,00 5 297,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 5 797,70 5 797,70 5 797,70 0,00 5 797,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 41 919 899,93 41 461 497,71 35 000 771,08 29 434 619,97 5 566 151,11 4 697 757,80 347 723,62 1 415 245,21 0,00 0,00 458 402,22 458 402,22 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -15 560,45 -15 560,45 -14 330,00 0,00 -14 330,00 0,00 0,00 -1 230,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 15 560,45 15 560,45 14 330,00 0,00 14 330,00 0,00 0,00 1 230,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 41 919 899,93 41 461 497,71 35 000 771,08 29 434 619,97 5 566 151,11 4 697 757,80 347 723,62 1 415 245,21 0,00 0,00 458 402,22 458 402,22 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 23 624 559,76 23 166 157,54 20 786 646,85 18 055 304,04 2 731 342,81 2 094 973,00 284 537,69 0,00 0,00 0,00 458 402,22 458 402,22 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -13 730,00 -13 730,00 -13 730,00 0,00 -13 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 12 830,00 12 830,00 12 830,00 0,00 12 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 23 623 659,76 23 165 257,54 20 785 746,85 18 055 304,04 2 730 442,81 2 094 973,00 284 537,69 0,00 0,00 0,00 458 402,22 458 402,22 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 251 368,45 251 368,45 251 368,45 0,00 251 368,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -5 430,00 -5 430,00 -5 430,00 0,00 -5 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 245 938,45 245 938,45 245 938,45 0,00 245 938,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 825 108,00 825 108,00 825 108,00 0,00 825 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 822 608,00 822 608,00 822 608,00 0,00 822 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 4



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 45 200,00 45 200,00 45 200,00 0,00 45 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -5 600,00 -5 600,00 -5 600,00 0,00 -5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 39 600,00 39 600,00 39 600,00 0,00 39 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 288 709,93 288 709,93 288 709,93 0,00 288 709,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 12 830,00 12 830,00 12 830,00 0,00 12 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 301 539,93 301 539,93 301 539,93 0,00 301 539,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

przed zmianą 13 510,00 13 510,00 13 510,00 0,00 13 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 13 310,00 13 310,00 13 310,00 0,00 13 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80103 Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

przed zmianą 5 224 808,00 5 224 808,00 4 855 194,99 4 157 693,35 697 501,64 339 280,20 30 332,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 5 225 708,00 5 225 708,00 4 856 094,99 4 157 693,35 698 401,64 339 280,20 30 332,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 113 097,07 113 097,07 113 097,07 0,00 113 097,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 114 597,07 114 597,07 114 597,07 0,00 114 597,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

przed zmianą 3 300,00 3 300,00 3 300,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 2 700,00 2 700,00 2 700,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 1 929 710,21 1 929 710,21 490 615,00 296 299,00 194 316,00 23 850,00 0,00 1 415 245,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -1 230,45 -1 230,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 230,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 230,45 1 230,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 230,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 929 710,21 1 929 710,21 490 615,00 296 299,00 194 316,00 23 850,00 0,00 1 415 245,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4211 Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 28 333,58 28 333,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 333,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 230,45 1 230,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 230,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 29 564,03 29 564,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 564,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4301 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 1 374 584,88 1 374 584,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 374 584,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -518,45 -518,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -518,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 374 066,43 1 374 066,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 374 066,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4431 Różne opłaty i składki

przed zmianą 10 754,83 10 754,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 754,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -712,00 -712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 10 042,83 10 042,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 042,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 9 933 129,81 919 472,85 768 472,85 391 834,81 376 638,04 150 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 9 013 656,96 9 013 656,96 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -18 000,00 -18 000,00 -18 000,00 0,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 19 290,00 19 290,00 19 290,00 0,00 19 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 9 934 419,81 920 762,85 769 762,85 391 834,81 377 928,04 150 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 9 013 656,96 9 013 656,96 0,00 0,00 0,00

85154 Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

przed zmianą 692 965,81 692 965,81 541 965,81 367 965,81 174 000,00 150 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -18 000,00 -18 000,00 -18 000,00 0,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 692 965,81 692 965,81 541 965,81 367 965,81 174 000,00 150 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 4



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4210 Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -18 000,00 -18 000,00 -18 000,00 0,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 52 000,00 52 000,00 52 000,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 98 000,00 98 000,00 98 000,00 0,00 98 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 116 000,00 116 000,00 116 000,00 0,00 116 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85195 Pozostała działalność

przed zmianą 121 710,00 1 710,00 1 710,00 0,00 1 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 290,00 1 290,00 1 290,00 0,00 1 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 123 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 627,13 627,13 627,13 0,00 627,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 305,31 305,31 305,31 0,00 305,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 932,44 932,44 932,44 0,00 932,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 1 082,87 1 082,87 1 082,87 0,00 1 082,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 984,69 984,69 984,69 0,00 984,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 2 067,56 2 067,56 2 067,56 0,00 2 067,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 11 408 535,81 11 408 535,81 6 366 631,81 4 157 752,61 2 208 879,20 0,00 5 041 904,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -4 106,00 -4 106,00 -4 106,00 0,00 -4 106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 7 673,00 7 673,00 113,55 113,55 0,00 0,00 7 559,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 11 412 102,81 11 412 102,81 6 362 639,36 4 157 866,16 2 204 773,20 0,00 5 049 463,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy
społecznej oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w
centrum integracji społecznej

przed zmianą 70 218,00 70 218,00 70 218,00 0,00 70 218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -4 106,00 -4 106,00 -4 106,00 0,00 -4 106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 66 112,00 66 112,00 66 112,00 0,00 66 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 Składki na ubezpieczenie
zdrowotne

przed zmianą 70 218,00 70 218,00 70 218,00 0,00 70 218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -4 106,00 -4 106,00 -4 106,00 0,00 -4 106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 66 112,00 66 112,00 66 112,00 0,00 66 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 2 841 514,00 2 841 514,00 2 781 432,00 2 333 227,80 448 204,20 0,00 60 082,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 7 673,00 7 673,00 113,55 113,55 0,00 0,00 7 559,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 2 849 187,00 2 849 187,00 2 781 545,55 2 333 341,35 448 204,20 0,00 67 641,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz
osób fizycznych

przed zmianą 46 214,00 46 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 7 559,45 7 559,45 0,00 0,00 0,00 0,00 7 559,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 53 773,45 53 773,45 0,00 0,00 0,00 0,00 53 773,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 1 819 025,53 1 819 025,53 1 819 025,53 1 819 025,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 93,52 93,52 93,52 93,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 819 119,05 1 819 119,05 1 819 119,05 1 819 119,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 4



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4110 Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 326 569,83 326 569,83 326 569,83 326 569,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 16,33 16,33 16,33 16,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 326 586,16 326 586,16 326 586,16 326 586,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 43 058,18 43 058,18 43 058,18 43 058,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2,29 2,29 2,29 2,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 43 060,47 43 060,47 43 060,47 43 060,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

przed zmianą 25 319,26 25 319,26 25 319,26 25 319,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1,41 1,41 1,41 1,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 25 320,67 25 320,67 25 320,67 25 320,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 142 014 128,91 112 697 455,65 82 673 624,85 49 833 521,23 32 840 103,62 8 989 076,06 16 919 509,53 1 415 245,21 0,00 2 700 000,00 29 316 673,26 29 316 673,26 1 958 301,29 0,00 0,00
zmniejszenie -38 166,45 -38 166,45 -36 936,00 -500,00 -36 436,00 0,00 0,00 -1 230,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 43 523,45 43 523,45 34 733,55 613,55 34 120,00 0,00 7 559,45 1 230,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 142 019 485,91 112 702 812,65 82 671 422,40 49 833 634,78 32 837 787,62 8 989 076,06 16 927 068,98 1 415 245,21 0,00 2 700 000,00 29 316 673,26 29 316 673,26 1 958 301,29 0,00 0,00

Strona 4 z 4



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 127/VIII/2024 Burmistrza Gołdapi z dnia 30 sierpnia 2024 roku
Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r.

w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Dotacje

ogółem

Z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
 bieżące

Dotacje
majątkowe Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o
których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2
i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

751
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

przed zmianą 450 425,00 450 425,00 0,00 450 425,00 450 425,00 180 985,00 128 743,97 52 241,03 0,00 269 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 500,00 500,00 0,00 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 450 925,00 450 925,00 0,00 450 925,00 450 925,00 181 485,00 128 743,97 52 741,03 0,00 269 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego

przed zmianą 131 893,00 131 893,00 0,00 131 893,00 131 893,00 53 893,00 47 941,52 5 951,48 0,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 500,00 500,00 0,00 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 132 393,00 132 393,00 0,00 132 393,00 132 393,00 54 393,00 47 941,52 6 451,48 0,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

przed zmianą 131 893,00 131 893,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 132 393,00 132 393,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 5 297,70 5 297,70 5 297,70 0,00 5 297,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 0,00 0,00 0,00 5 797,70 5 797,70 5 797,70 0,00 5 797,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 1 710,00 1 710,00 0,00 1 710,00 1 710,00 1 710,00 0,00 1 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 290,00 1 290,00 0,00 1 290,00 1 290,00 1 290,00 0,00 1 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85195 Pozostała działalność

przed zmianą 1 710,00 1 710,00 0,00 1 710,00 1 710,00 1 710,00 0,00 1 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 290,00 1 290,00 0,00 1 290,00 1 290,00 1 290,00 0,00 1 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

przed zmianą 1 710,00 1 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 290,00 1 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 627,13 627,13 627,13 0,00 627,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 305,31 305,31 305,31 0,00 305,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 0,00 0,00 0,00 932,44 932,44 932,44 0,00 932,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 1 082,87 1 082,87 1 082,87 0,00 1 082,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 984,69 984,69 984,69 0,00 984,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 0,00 0,00 0,00 2 067,56 2 067,56 2 067,56 0,00 2 067,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 2 580 964,15 2 580 964,15 0,00 2 580 964,15 2 580 964,15 1 398 783,15 1 030 787,65 367 995,50 0,00 1 182 181,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 7 673,00 7 673,00 0,00 7 673,00 7 673,00 113,55 113,55 0,00 0,00 7 559,45 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 2 588 637,15 2 588 637,15 0,00 2 588 637,15 2 588 637,15 1 398 896,70 1 030 901,20 367 995,50 0,00 1 189 740,45 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 46 908,00 46 908,00 0,00 46 908,00 46 908,00 694,00 694,00 0,00 0,00 46 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 7 673,00 7 673,00 0,00 7 673,00 7 673,00 113,55 113,55 0,00 0,00 7 559,45 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 54 581,00 54 581,00 0,00 54 581,00 54 581,00 807,55 807,55 0,00 0,00 53 773,45 0,00 0,00 0,00 0,00



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Dotacje

ogółem

Z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
 bieżące

Dotacje
majątkowe Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o
których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2
i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

przed zmianą 46 908,00 46 908,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 7 673,00 7 673,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 54 581,00 54 581,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 46 214,00 46 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 7 559,45 7 559,45 0,00 0,00 0,00 0,00 7 559,45 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 0,00 0,00 0,00 53 773,45 53 773,45 0,00 0,00 0,00 0,00 53 773,45 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 571,62 571,62 571,62 571,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 93,52 93,52 93,52 93,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 0,00 0,00 0,00 665,14 665,14 665,14 665,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 99,80 99,80 99,80 99,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 16,33 16,33 16,33 16,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 0,00 0,00 0,00 116,13 116,13 116,13 116,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 14,01 14,01 14,01 14,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 2,29 2,29 2,29 2,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 0,00 0,00 0,00 16,30 16,30 16,30 16,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 8,57 8,57 8,57 8,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 1,41 1,41 1,41 1,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 0,00 0,00 0,00 9,98 9,98 9,98 9,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 15 517 090,59 15 517 090,59 0,00 15 517 090,59 15 517 090,59 3 789 433,59 1 791 586,54 1 997 847,05 13 056,86 11 714 600,14 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 9 463,00 9 463,00 0,00 9 463,00 9 463,00 1 903,55 113,55 1 790,00 0,00 7 559,45 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 15 526 553,59 15 526 553,59 0,00 15 526 553,59 15 526 553,59 3 791 337,14 1 791 700,09 1 999 637,05 13 056,86 11 722 159,59 0,00 0,00 0,00 0,00



Załącznik Nr 4
do Zarządzenia Nr 127/VIII/2024

Burmistrza Gołdapi
z dnia 30 sierpnia 2024 roku

Lp. Treść § Plan na 2024 r.

1 2 3 5

I Planowane dochody 136 649 547,47

dochody bieżące 111 943 650,75

dochody majątkowe 24 705 896,72

II Planowane wydatki 142 019 485,91

wydatki bieżące 112 702 812,65

wydatki majątkowe 29 316 673,26

III Nadwyżka / deficyt -5 369 938,44

bieżący -759 161,90

majątkowy -4 610 776,54

IV Finansowanie (Przychody – rozchody) 5 369 938,44

V Przychody 8 869 938,44

obligacje 931 5 500 000,00

Nadwyżki z lat ubiegłych 957 2 205 960,17

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu wynikającym z rozliczeń dochodów 
i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi  w odrębnych ustawach

905 1 163 978,27

VI Rozchody 3 500 000,00

spłata kredytów 992 0,00

wcześniejsza spłata istniejącego długu jednostek 
samorządu terytorialnego 965 1 500 000,00

wykup obligacji skarbowych 971 2 000 000,00

udzielone pożyczki 991 0,00

Przychody i rozchody budżetu w 2024 roku

Sporządziła:   
Gołdap, 02.07.2020 r.


		2024-08-30T14:45:22+0200




